

Cenová nabídka na požadované práce při rekonstrukci železničního mostu Loubí v Děčíně - dodatek

pro: STRABAG Rail a.s. Dopravní stavitelství, Dir. TJ, Oblast inženýring, PJ GD

Dopravní stavitelství

IČO: 25429949

DIČ CZ25429949

Vyřizuje:

E-MAIL:

Název zakázky: [Práce při rekonstrukci železničního mostu Loubí v Děčíně](#)

Číslo zakázky

Na základě Vašeho požadavku Vám v tabulce uvádím cenovou nabídku práce při rekonstrukci železničního mostu Loubí v Děčíně (v rámci rekonstrukce mostu)

Cena byla stanovena na základě předpokládané časové náročnosti prací a lodní dopravy

	Předpoklad trvání	Denní sazba	Hodinová	Hodinová	Počet	Počet	DPH	Celkem s DPH	
			sazba provoz	sazba stání	hodin/dnů provoz	hodin/dnů stání			Celkem bez DPH
Beranění jímek M1 + M2									
Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	40	448 160,00	21	542 273,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							516 320,00		624 747,20 Kč
Zásyp jímek M1 + M2									
Nosič pod Case	10 dní	3 493,00			10		34 930,00	21	42 265,30 Kč
Case 330CX	10 dní		1 204,00	655,00	50	50	92 950,00	21	112 469,50 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	40	448 160,00	21	542 273,60 Kč
							607 680,00		735 292,80 Kč
Stavba podpůrných konstrukcí M1 + M2									
Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	60	503 760,00	21	609 549,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							571 920,00		692 023,20 Kč
Demontáž podpůrných konstrukcí M1 + M2									
Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	60	503 760,00	21	609 549,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							571 920,00		692 023,20 Kč

Odstranění zásypu jímek M1 + M2

Nosič pod Case	10 dní	3 493,00			10		34 930,00	21	42 265,30 Kč
Case 330CX	10 dní		1 204,00	655,00	50	50	92 950,00	21	112 469,50 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	40	448 160,00	21	542 273,60 Kč
								607 680,00	735 292,80 Kč

Odstranění larzen jímek M1 + M2

Nosič pod jeřáb	8 dnů	3 652,00			8		29 216,00	21	35 351,36 Kč
TR Kopisty (Ústí)	8 dnů		5 616,00	2 780,00	48	30	352 968,00	21	427 091,28 Kč
Vana BPP 400	8 dnů	3 164,00			8		25 312,00	21	30 627,52 Kč
								407 496,00	493 070,16 Kč

Beranění jímky M4

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	15	210 180,00	21	254 317,80 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
								244 260,00	295 554,60 Kč

Zásyp jímky M4

Nosič pod Case	6 dní	3 493,00			6		20 958,00	21	25 359,18 Kč
Case 330CX	6 dní		1 204,00	655,00	30	30	55 770,00	21	67 481,70 Kč
Vana BPP 400	6 dní	3 164,00			6		18 984,00	21	22 970,64 Kč
TR Kopisty (Ústí)	6 dní		5 616,00	2 780,00	36	15	243 876,00	21	295 089,96 Kč
								339 588,00	410 901,48 Kč

Stavba podpůrné konstrukce M4

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	25	237 980,00	21	287 955,80 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
								272 060,00	329 192,60 Kč

Demontáž podpůrné konstrukce M4

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	20	224 080,00	21	271 136,80 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
								258 160,00	312 373,60 Kč

Odstranění zásypu jímky M4

Nosič pod Case	6 dní	3 493,00			6		20 958,00	21	25 359,18 Kč
Case 330CX	6 dní		1 204,00	655,00	30	30	55 770,00	21	67 481,70 Kč
Vana BPP 400	6 dní	3 164,00			6		18 984,00	21	22 970,64 Kč
TR Kopisty (Ústí)	6 dní		5 616,00	2 780,00	40	20	280 240,00	21	339 090,40 Kč
								375 952,00	454 901,92 Kč

Odstranění larzen jímky M4

Nosič pod jeřáb	3 dny	3 652,00			3		10 956,00	21	13 256,76 Kč
TR Kopisty (Ústí)	3 dny		5 616,00	2 780,00	25	12	173 760,00	21	210 249,60 Kč
Vana BPP 400	3 dny	3 164,00			3		9 492,00	21	11 485,32 Kč
							194 208,00		234 991,68 Kč

Beranění jímky M4 pod konstrukci starého mostu

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	15	210 180,00	21	254 317,80 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
							244 260,00		295 554,60 Kč

Zásyp jímky M4 pod konstrukci starého mostu

Nosič pod Case	6 dní	3 493,00			6		20 958,00	21	25 359,18 Kč
Case 330CX	6 dní		1 204,00	655,00	30	30	55 770,00	21	67 481,70 Kč
Vana BPP 400	6 dní	3 164,00			6		18 984,00	21	22 970,64 Kč
TR Kopisty (Ústí)	6 dní		5 616,00	2 780,00	36	15	243 876,00	21	295 089,96 Kč
							339 588,00		410 901,48 Kč

Stavba podpůrné konstrukce M4 pod konstrukci starého mostu

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	25	237 980,00	21	287 955,80 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
							272 060,00		329 192,60 Kč

Demontáž konstrukce starého mostu

Nosič pod jeřáb	20 dnů	3 652,00			20		73 040,00	21	88 378,40 Kč
TR Kopisty (Ústí)	20 dnů		5 616,00	2 780,00	120	60	840 720,00	21	1 017 271,20 Kč
Vana BPP 400	20 dnů	3 164,00			20		63 280,00	21	76 568,80 Kč
							977 040,00		1 182 218,40 Kč

Demontáž podpůrné konstrukce M4 pod konstrukcí starého mostu

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	20	224 080,00	21	271 136,80 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
							258 160,00		312 373,60 Kč

Odstranění zásypu jímky M4 pod konstrukcí starého mostu

Nosič pod Case	5 dní	3 493,00			5		17 465,00	21	21 132,65 Kč
Case 330CX	5 dní		1 204,00	655,00	25	25	46 475,00	21	56 234,75 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	20	224 080,00	21	271 136,80 Kč
							303 840,00		367 646,40 Kč

Odstranění larzen jímky M4 pod konstrukcí starého mostu

Nosič pod jeřáb	5 dní	3 652,00			5		18 260,00	21	22 094,60 Kč
TR Kopisty (Ústí)	5 dní		5 616,00	2 780,00	30	16	212 960,00	21	257 681,60 Kč
Vana BPP 400	5 dní	3 164,00			5		15 820,00	21	19 142,20 Kč
							247 040,00		298 918,40 Kč

Beranění jímek M1 + M2 pod starou konstrukcí

Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	40	448 160,00	21	542 273,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							516 320,00		624 747,20 Kč

Zásyp jímek M1 + M2 pod starou konstrukcí

Nosič pod Case	7 dní	3 493,00			7		24 451,00	21	29 585,71 Kč
Case 330CX	7 dní		1 204,00	655,00	40	30	67 810,00	21	82 050,10 Kč
Vana BPP 400	7 dní	3 164,00			7		22 148,00	21	26 799,08 Kč
TR Kopisty (Ústí)	7 dní		5 616,00	2 780,00	55	15	350 580,00	21	424 201,80 Kč
							464 989,00		562 636,69 Kč

Stavba podpůrných konstrukcí M1 + M2 pod starou konstrukcí

Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	60	503 760,00	21	609 549,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							571 920,00		692 023,20 Kč

Demontáž konstrukce starého mostu

Nosič pod jeřáb	20 dnů	3 652,00			20		73 040,00	21	88 378,40 Kč
TR Kopisty (Ústí)	28 dnů		5 616,00	2 780,00	120	60	840 720,00	21	1 017 271,20 Kč
Vana BPP 400	28 dnů	3 164,00			20		63 280,00	21	76 568,80 Kč
							977 040,00		1 182 218,40 Kč

Demontáž podpůrných konstrukcí M1 + M2 pod starou konstrukcí

Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	60	503 760,00	21	609 549,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							571 920,00		692 023,20 Kč

Odstranění zásypu jímek M1 + M2 pod starou konstrukcí

Nosič pod Case	10 dní	3 493,00			10		34 930,00	21	42 265,30 Kč
Case 330CX	10 dní		1 204,00	655,00	50	40	86 400,00	21	104 544,00 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	45	462 060,00	21	559 092,60 Kč
							615 030,00		744 186,30 Kč

Odstranění larzen jímek M1 + M2 pod starou konstrukcí

Nosič pod jeřáb	4 dny	3 652,00			4		14 608,00	21	17 675,68 Kč
TR Kopisty (Ústí)	4 dny		5 616,00	2 780,00	25	20	196 000,00	21	237 160,00 Kč
Vana BPP 400	4 dny	3 164,00			4		12 656,00	21	15 313,76 Kč
							223 264,00		270 149,44 Kč

Demontáž podpůrné konstrukce P2

Nosič pod jeřáb	10 dní	3 652,00			10		36 520,00	21	44 189,20 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	40	448 160,00	21	542 273,60 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
							516 320,00		624 747,20 Kč

Odstranění zásypu jímky P2

Nosič pod Case	10 dní	3 493,00			10		34 930,00	21	42 265,30 Kč
Case 330CX	10 dní		1 204,00	655,00	50	40	86 400,00	21	104 544,00 Kč
Vana BPP 400	10 dní	3 164,00			10		31 640,00	21	38 284,40 Kč
TR Kopisty (Ústí)	10 dní		5 616,00	2 780,00	60	45	462 060,00	21	559 092,60 Kč
							615 030,00		744 186,30 Kč

Odstranění larzen jímky P2

Nosič pod jeřáb	4 dny	3 652,00			4		14 608,00	21	17 675,68 Kč
TR Kopisty (Ústí)	4 dny		5 616,00	2 780,00	35	20	252 160,00	21	305 113,60 Kč
Vana BPP 400	4 dny	3 164,00			4		12 656,00	21	15 313,76 Kč
							279 424,00		338 103,04 Kč

Odvoz Techniky

TR Kopisty (Ústí)			5 616,00		40		224 640,00	21	271 814,40 Kč
							224 640,00		271 814,40 Kč

Mezisoučet všech činností

13 185 129,00**15 954 006,09**

Ostatní režijní náklady (paušál)

5% z celkové fakturované hodnoty dle uzavřeného dodatku č.1: do 8.000.000 Kč bez DPH

4% z celkové fakturované hodnoty dle uzavřeného dodatku č.1: 8.000.001 Kč - 12.000.000 Kč bez DPH

3% z celkové fakturované hodnoty dle uzavřeného dodatku č.1: 12.000.001 Kč - 15.000.000 Kč bez DPH

2% z celkové fakturované hodnoty dle uzavřeného dodatku č.1: od 15.000.001 Kč bez DPH

Kalkulace celkem v Kč bez započítání Ostatních režijních nákladů

13 185 129,00**15 954 006,09**

Cena je stanovena dle platného ceníku výkonu a služeb Povodí Labe, státní podnik pro rok 2022.

Práce, které budou probíhat v roce 2023, budou upraveny dle ceníku výkonů a služeb Povodí Labe, státní podnik pro rok 2023

Celková cena bude stanovena na základě skutečně provedených prací a dodávek.

Součástí faktury bude protokol o předání a převzetí prací a dodávek.

Ostatní režijní náklady budou vyfakturovány po ukončení prací dle Dodatku č.1 v rámci poslední zúčtovací faktury.**Výše "Ostatních režijních nákladů" bude vypočtena z celkové fakturace za provedené práce dle Dodatku č.1 jako procentuální podíl dle výše uvedených pásem.**